
ZAIiZĄDZENIE NR óllwoK /201 1

BURMISTRZA MIASTA SIERPC
zdnia 14 lipca 2011 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej d1a nauczyciela ubiegającego się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego

na podstawie art. 99 ust. 2 ustav,y z dnia 26 stycznia i982 roku - Karta Nauczyciela (tj..
Dz.U. z2006r. Nr 97,poz.674 ze zmianam|) zarządza się co następuje:

$ 1.

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela gimnazjum
prowadzonego przez Miasto Sieryc' ubiegającego się o awans na stopień
nalczy ciela mianowanego w składzie :

1. Marek Z. Zdrojewski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -
Przewodniczący Komisj i.

2. Danuta Kowalkowska - Fiłoniuk _ przedstawiciel organu nadzoru
pedagogicznego,

3. Edmund Sigiel _ dyrektor szkoły,
4. Aneta Dłutek - ekspert z ltsty ekspeńów ustalonej przez ministra

edukacji narodowej w zakresie filologii angielskiej,
5. Maria Bożykowska - ekspeft z listy ekspertów ustalonej przez ministra

edukacji narodowej w zakresie wychowania {tzycznego, techniki oraz
infomatyki.

$2.

Komisja przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne pani Moniki Boguckiej -

kontraktowego nauczyciela języka angielskiego w Gimnazjum Miejskim im.
Mikołaja Kopernika w Sietpcu'

$3.

Egzamin Zostanie przeprowadzony 22 sierpnia 20l1 roku (początek - godz.
10'30) w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Sierpcu, ul. Piastowska 11a.

-Rz

ider

BURMI.

Marek fr'


